ОБЩЕСТВЕННАЯ СПОРТИВНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ТОМСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА»

Член Всероссийской федерации танцевального спорта и акробатического рок-н-ролла
634059, Томская область, г. Томск, пр. Мира, 29-4

ОГРН 1127000000555 ИНН 7017999979 КПП 701701001
Протокол

заседания Президиума № 21-18
  от «03» октября 2018 года

г. Томск, пр. Ленина, 40, к.321

Начало заседания: 9 часов 30 минут.
Окончание заседания: 10 часов 30 минут.

Присутствовали:

Президент - Степичев Роман Валерьевич

Члены президиума: Вишнякова Елена Валерьевна, Глушкова Лидия Владимировна, Зайцев Евгений Владимирович, Манукян Григорий Рубенович, Трубачев Вячеслав Валентинович.
Подсчет голосов на заседании Президиума производился Е.В. Вишняковой.

Повестка дня:

1. Утверждение приглашения и списка судей на «Осенний кубок ДЮСШ – 15».
2. Утверждение приглашения на Чемпионаты и Первенства города Томска 2018  года.
Решили:
1. Утвердить заявку с изменениями и список судей с изменениями. Обязать организаторов соревнований внести изменения в расписание соревнований и опубликовать в сети интернет до 05.10.2018г. Организовать на турнире работу судей при участниках.
Голосовали: «за» – 5, «против» – 0, «воздержался» – 1.
2. Изменить расписание групп. Поручить Морозовой Т.В. составить приглашение и расписание турнира.
Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.
Зарегистрировать переходы:

	Фамилия Имя
	Из Клуба
	В Клуб

	Дьяков Савелий
	Олимпия, ФТС Хабаровского края
	Калейдоскоп ДТДМ

Голосовали: «за» – 6, «против» – 0, «воздержался» – 0.

Назначить заседание Президиума на 17.10.2018г. на 9 часов 30 минут.
Президент                                                                                                                                Р.В. Степичев

Секретарь                                                                                                                                  Е.В. Вишнякова